2024/3/12

報道関係者 各位

学校法人梅村学園中京大学

2023 年度 中京大学卒業式のご案内

フィギュアスケート 山本草太選手

世界バトントワーリング準優勝 北村涼乃選手が卒業します

 中京大学卒業式が 3 月 19 日（火）、Niterra 日本特殊陶業市民会館（フォレストホール）で行われます。

式には、フィギュアスケートの山本草太選手（スポーツ科学部 4 年）、バトントワーリングの北村涼乃選

手（経営学部 4 年）［別紙 1：学生プロフィール］が出席します。式典終了後、卒業に関する取材の時間を

少々設けておりますので、お知らせいたします。

 なおスケジュールの都合上、短時間での実施になりますので、スムーズな進行ができるように、ご理解と

ご協力をいただきますよう、お願いいたします。

※撮影は、テレビカメラ、スチールカメラ一緒に行います。

※式典会場内の撮影、選手が会場に入る際の撮影はありません。

※取材は、代表質問と、2～3 の個別質問になります。その後の囲みも可能です。

つきましては、下記の日程にて行いますので、取材のご検討のほど何卒よろしくお願いいたします。

■日 時 ： 2024 年 3 月 19 日（火）式典終了後

■受 付   北村涼乃選手：11 時 50 分～（開始 12 時 20 分～）

山本草太選手：14 時 50 分～（開始 15 時 20 分～）

              正面入口前に設置します。こちらにて受付をお願いいたします。

 ■場 所 ： Niterra 日本特殊陶業市民会館  〒460-0022 名古屋市中区金山一丁目 5 番 1 号

【インタビュー】 地下 1 階 リハーサル室

【撮  影】 インタビュー後、フォレストホール ホワイエ

※都合により変更する可能性があります。

 ■取材の申し込み：

別紙 2「取材連絡用紙」にご記入の上、FAX（052-835-7171）にお送りください。

※お手数ですが、前日までにお願いいたします。

●お問い合わせ先

 中京大学 広報部広報課

電話番号：052-835-7135 （平日 9 時～17 時／直通）

※3/19 当日は電話対応ができかねます。ご了承いただけますと幸いです。

  メールアドレス：kouhou@ml.chukyo-u.ac.jp